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„Fundacja z Uśmiechem”  informuje, iż w dniach od 20 do 24 maja 2013 

roku była podana kontroli  w zakresie „wykorzystania środków 

pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych”  w 2011                   

i 2012 roku  przez Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach Wydział 

Polityki Społecznej oraz Wydział Finansów i Budżetu. 

Poniżej cytujemy tekst otrzymanego sprawozdania po przeprowadzonej 

kontroli:  

„Pozytywnie ocenia się wykorzystanie środków pochodzących z 1% podatku 

dochodowego od osób fizycznych w okresie 2011 i 2012 roku przez Fundację                     

Na Rzecz Wspierania Rodziny oraz Dzieci i Młodzieży „Fundacji z Uśmiechem”  

Przeprowadzone czynności kontrolne wykazały, że: 

Fundacja posiada wpis do KRS nr 0000298436. Fundacja nie miała 

wyodrębnionego rachunku bankowego na obsługę środków pochodzących z 1% 

podatku dochodowego od osób fizycznych, lecz wpłaty dokonywane były                           

na rachunek bankowy prowadzony BZ WBK Oddział I Kielce o nr 20 1090 2040                       

0000 0001 0887 3169.  Środki pieniężne uzyskane z 1% podatku dochodowego                    

od osób fizycznych przeznaczone były m.in. na : operację, leczenie ciężkiej                                            

choroby, rehabilitację, zakup sprzętu rehabilitacyjnego, medycznego, środki 

higieniczne zgodne z dyspozycjami i potrzebami podopiecznego, koszty transportu 

do placówek leczniczych, noclegi opiekunów, artykuły spożywcze służące 

dożywianiu, bądź pomagające utrzymać odpowiednią dietę, lekarstwa.                                 

W imieniu podopiecznego rodzice lub opiekunowie prawni składali oświadczenie,                                

że przedstawione   do refundacji leki zlecone zostały przez lekarza. Refundacja 

poniesionych kosztów leczenia dokonywana była po przedstawieniu faktur                              

i rachunków  przez poszczególnych podopiecznych.                                                                                     

W kontrolowanym okresie Fundacja nie prowadziła działalności gospodarczej”.   


